Nagroda XI stopnia, w postaci Skórki do gry Roblox Free UGC – 8 000 Nagród o łącznej 

wartości 48 000,00 zł brutto,  

l. Nagroda XII stopnia w postaci Skórki do gry Roblox Skin w grze – 200 000 Nagród o 

łącznej wartości 10 000,00 zł brutto. 

2. Pula Nagród w Loterii ma łączną wartość 8 276 800,00 zł brutto (słownie: osiem milionów dwieście 

siedemdziesiąt sześć tysięcy osiemset złotych, 00/100).  

3. Prawo do Nagrody w Loterii nie może być przeniesione na osoby trzecie, Nagrody nie mogą zostać 

wymienione na ekwiwalenty rzeczowe i pieniężne.  

4. Smaki oraz warianty produktów będących Nagrodami II, III, V-VII oraz IX, X stopnia, które może